CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA.

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretaria competente, a limpeza da

Estrada General Motor. Onde aconteceu a Festa Faici 2018

JUSTIFICATIVA

Com o grande fluxo de, pessoas no local no período das Festas, a avenida

ficou suja, necessitando de uma limpeza em sua extensão e bueiros, afim de evitar a

contaminação do meio ambiente.

Com o objetivo de proteção ao meio ambiente indico ao Exmo. Sr Prefeito

Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões 19 de Setembro de 2018.

Luiz Carlos da Silva
(Pra° Luiz Carlos)

Vereador

PROT-CMI 2082/2018
21/09/2018 - 09:05

PROT-CMI 2082/2018
21/09/2018 - 09:05
IND 1345/2018